
 

 

UCHWAŁA NR XXV/169/13 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

Przed zmianami:  

Plan dochodów wynosi: 17.238.109,60 zł, w tym: dochody majątkowe: 3.510.440,00zł, dochody bieżące: 

13.727.669,60 zł.  

Plan wydatków wynosi: 15.395.505,60 zł w tym: wydatki majątkowe: 2.748.600,00 zł, wydatki bieżące: 

12.646.905,60 zł;  

Po zmianach:  

Plan dochodów wynosi: 17.343.246,10 w tym: dochody majątkowe: 3.510.440,00 zł, dochody bieżące: 

13.832.806,10 zł.  

Plan wydatków wynosi:15.500.642,10 zł, w tym: wydatki majątkowe: 2.748.600,00 zł, wydatki bieżące: 

12.752.042,10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Jedlina - Zdrój: 

R.Wysocki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2013 r.

Poz. 4519



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4519



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4519


		2013-07-25T14:06:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




